
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni TG

i  Freitag - Vendredi - Venerdì, 15.04.2011, No 75, Jahrgang - année - anno: 129
Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni Betreibungsamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Incanto di 
fondi a cura degli uffici d'esecuzione

1. Schuldnerin: Reloni Immobilien AG, Postgasse 21, 
8750 Glarus

2. Ort und Datum der Steigerung: 8355 Aadorf, 23.06.2011
3. Zeit/Lokal: 14.00 Uhr, Landgasthof Heidelberg, 

Schützenstrasse 45
4. Steigerungsbedingungen und Lastenverzeichnis liegen auf 

vom: 30.05.2011 bis 10.06.2011
4.1 Ort: Betreibungsamt 9542 Münchwilen
5. Eingabefrist: 23.05.2011
6. Steigerungsobjekte: Grundstück und Zugehör:

Grundbuch Aadorf, Liegenschaft Nr. 641, Plan Nr. 103, Mor-
gental, 7’019 m²
Fabrikgebäude Vers. Nr. 11.924, , 
Morgentalstrasse 28/Weiernstrasse 3 (4’893 m²)
Wohnhaus Vers. Nr. 11.33, Weiernstrasse 1 (153 m²)
Gebäude (nv) (30 m²), Übrige befestigte Fläche (1’943 m²)
Betreibungsamtliche Schätzung: CHF 8’380’000.00

7. Bemerkungen: Vor dem Zuschlag ist eine Anzahlung von 
Fr. 150’000.00 in bar, oder durch Check einer Bank mit Sitz in 
der Schweiz (kein Privatcheck), ausgestellt auf die Order des 
Friedensrichter-+Betreibungsamt Kreis Aadorf, zu zahlen.

Betreibungsamt Aadorf
9542 Münchwilen TG

00622229


		2011-04-14T21:05:48+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




